MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 35/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.055736/2023-47Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 19 de Junho de 2023

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para compor a DESIGNAR Comissão Avaliadora do Curso de Letras - Língua
 deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:Portuguesa

1. Professor Fábio Pessoa da Silva, SIAPE 2317362 (Coordenador do Curso) - Presidente;
2. Professora Fernanda Barboza de Lima, SIAPE 1352273;
3. Técnico-Administrativo Wesley Pereira Dantas, SIAPE 1292299.

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/06/2023 11:09)
FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

DIRETOR
Matrícula: 1210595

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2023 PORTARIA 19/06/2023

826979257f